
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie nr BR.0050.141.2022
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie cen biletów wstępu na ściankę wspinaczkową
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.
póz. 559 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

l.

2.

l.

§1
Ustalam ceny biletów wstępu na ściankę wspinaczkową w Publicznej Szkole Podstawowej
Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku:
a) bilet normalny -10,00 zł brutto,
b) bilet ulgowy - 7,00 zł brutto.
Ustalam ceny karnetów upoważniających do 8 wejść na ściankę wspinaczkową w Publicznej
Szkole Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku:
a) karnet normalny - 65,00 zł brutto,
b) karnet ulgowy - 45,00 zł brutto.

§2
Do korzystania z biletów i karnetów ulgowych są uprawnieni:
a) dzieci w wieku przedszkolnym,
b)

c)
d)

uczniowie szkół: podstawowych, szkół ponadpodstawowych i dziennych szkół
policealnych na podstawie ważnej legitymacji szkolnej,
studenci studiów dziennych na podstawie ważnej legitymacji studenckiej,
członkowie Kluczborskiego Klubu Wspinaczkowego „ZAWRAT" z opłaconą składką
członkowską.

§3
W wyznaczony dzień tygodnia członkowie Kluczborskiego Klubu Wspinaczkowego „ZAWRAT"
z opłacona składką członkowską wnoszą opłatę wstępu w wysokości 1,00 zł brutto.

§4
Upoważniam Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku do
stosowania promocji i upustów.

§5
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza
Korczaka w Kluczborku.

§6

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Kluczborka nr AO.0050.5.2017 z dnia 4 stycznia 2017 r.
w sprawie cen biletów wstępu na ściankę wspinaczkową w Publicznym Gimnazjum Nr 3 im. Jana
Pawła II w Kluczborku.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l września 2022 roku.

LEKTORRABC^^AW"
MickffySMra

Y BU IS TJE^Z^

mgr inż. Jarosław Kielar


